Contrato de Locação nº 090/2025-UNAJUR Objeto: Locação do imóvel localizado na BR-232, Km 134, Distrito Industrial, 
Caruaru- PE, para a finalidade de abrigar o Pátio de veículos apreendidos da 14ª DESEC, município de Caruaru/PE. Prazo: 
26.11.2025 a 25.11.2030. Valor: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) mensais. Locador: JOSÉ LUCIANO FERREIRA. CPF: 
093.408.024- 34. Recife, 27/11/2025. BEATRIZ CRISTINA FAKIH LEITE MARQUES. Subchefe da Polícia Civil. 

POLÍCIA CIVIL DE PERNAMBUCO 

2° Termo Aditivo ao Contrato nº 008/2025 – UNAJUR/PCPE, decorrente do Processo 0004/2024-SDS, e da TOMADA DE

[...]

Alteração da redação do item 11.1. da CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA; 3. Acréscimo do percentual de 44,95% (quarenta e 
quatro vírgula noventa e cinco por cento) do valor inicial do contrato. Contratada: TEMOTEO VALENÇA & CIA LTDA, 
CNPJ(MF) nº 38.399.068/0001- 68. Valor: R$ 623.238,95 (Seiscentos e vinte e três mil, duzentos e trinta e oito reais e 
noventa e cinco centavos). Prazo de Vigência: 23/06/2026. Recife, 27/11/2025. Beatriz Cristina Fakih Leite Marques. 

Delegada Geral Adjunta de Polícia. 

POLÍCIA MILITAR DE PERNAMBUCO 
DCC/DEAJA - Termo de Aditivo 

1º TA ao TC nº 014/2025, consumo da ARPC.0016.00.2025.GOV.